

영업용 순자본비율 보고

2018-03-31

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(①)	당분기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	178,810,562,312	176,242,308,988	- 2,568,253,324	-1.4%
B/S상 순재산액 (A)	257,125,692,318	232,487,196,066	- 24,638,496,252	-9.6%
차감항목계 (B)	90,259,136,770	84,845,410,252	- 5,413,726,518	-6.0%
가. 유형자산	1,502,529,524	1,454,796,277	- 47,733,247	-3.2%
나. 선급금,선급법인세,이연법인세자산 및 선급비용	2,622,229,368	3,377,700,655	755,471,287	28.8%
라. 잔존만기 3월 초과 대출채권	-	-	-	
마. 특수관계인 채권	-	-	-	
바. 자회사 결손액	-	-	-	
사. 채무보증액	-	-	-	
아. 사모투자전문회사의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	62,847,023,931	74,178,390,311	11,331,366,380	18.0%
차. 상환우선주 자본금 및 자본잉여금	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,179,668,998	1,185,112,244	5,443,246	0.5%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(경과채권(31일이상 경과))	22,107,684,949	4,649,410,765	- 17,458,274,184	-79.0%
가산항목계 (C)	11,944,006,764	28,600,523,174	16,656,516,410	139.5%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	11,944,006,764	28,600,523,174	16,656,516,410	139.5%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	-	-	-	
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	15,836,391,462	14,971,833,858	- 864,557,603	-5.5%
시장위험액 (D)	7,926,423,862	8,122,227,175	195,803,314	2.5%
가. 주식위험액	4,243,473,991	4,451,759,244	208,285,254	4.9%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	3,682,949,871	3,670,467,931	- 12,481,940	-0.3%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	2,840,603,911	1,402,228,782	- 1,438,375,129	-50.6%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	5,069,363,689	5,447,377,901	378,014,212	7.5%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	5,069,363,689	5,447,377,901	378,014,212	7.5%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 =(1/2) x 100)	1129%	1177%	48%	4.3%
4. 잉여자본 (1-2)	162,974,170,850	161,270,475,130	- 1,703,695,721	-1.0%